
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00251023-UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Inclusión Social SAE – UNC, referente a la
aprobación del segundo listado de estudiantes beneficiarios/as de las Becas
Conectividad convocatoria abril 2022;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución RR-2020-469-E-UNC-REC se aprobó la
implementación de las Becas Conectividad; ratificada por Resolución del H.
Consejo Superior N°RHCS-2020-385-E-UNC-REC;

Que mediante RESOL-2022-35-E-UNC-SAE#REC se aprobó la convocatoria
de las Becas de Conectividad 2022, ratificada por la RR-2022-377-E-UNC-
REC;

Que es fundamental sostener este tipo de políticas para garantizar la igualdad
de oportunidades en el acceso a la educación pública y el bienestar de toda la
comunidad estudiantil;

Que la Beca consiste en la adjudicación de una tarjeta SIM que permite el
acceso gratuito al servicio de internet;

Que en los órdenes 13 y 14 del expediente de referencia se agregan los
listados de estudiantes beneficiarios/as, alumnos regulares de la UNC y de los
colegios preuniversitarios respectivamente, correspondientes a la segunda
convocatoria abril 2022, elaborados por el Departamento de Servicio Social;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES



R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el segundo listado de estudiantes
beneficiarios/as de las Becas Conectividad convocatoria abril 2022, que como
Anexo forma parte integrante de la presente resolución;

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social y al Dpto. de Servicio Social. Cumplido, archívese

eb





APELLIDO NOMBRE DNI FACULTAD


1 AAMÁN PAULA LILÉN 36145847 Licenciatura en Enfermería


2 ACEVEDO ANA PAULA 45244928 Abogacia


3 ACEVEDO JAVIER ESTEBAN 44896526 Abogacia


4 ACEVEDO MARIA SOLEDAD 42641430 Licenciatura en Comunicación Social


5 ACHAVAL FRANCO NICOLÁS 43924221 Licenciatura en Enfermería


6 ACOSTA STELLA MARIS 42464280 Ingeniería Agronómica


7 ACOSTA PAULA LUCIA GABRIELA 38411739 Licenciatura en Trabajo Social


8 ACOSTA MONICA 26179359 Licenciatura en Enfermería


9 ACOSTA ROCIO ABIGAIL 44579106 Licenciatura en Psicología


10 ACOSTA ACUÑA IRIS LISDENIA 18865487 Licenciatura en Psicología


11 ACUÑA LÓPEZ MÓNICA CAMILA 43137085 Licenciatura en Psicología


12 AGOSTINI MAXIMILIANO NICOLAS 42035266 Licenciatura en Comunicación Social


13 AGÜERO MARIA PILAR 45564152 Licenciatura en Psicología


14 AGÜERO MALDONADO KEYLA MAYA 45407102 Licenciatura en Psicología


15 AGUILERA GUINDA MATIAS NICOLAS 38796209 Licenciatura en Psicología


16 AGUIRRE ALUMINE AYLEN 42694083 Licenciatura en Nutrición


17 ALANCAY María Del Milagro 36666032 Licenciatura en Enfermería


18 ALBAÑIL MIL YEAMPIER JUAN MIGUEL 95224935 Ingeniería Civil


19 ALBERTO FACUNDO NAHUEL 44126293 Ingeniería Biomédica


20 ALBORNOZ ILIANA CELESTE 36446614 Abogacia


21 ALBORNOZ ALICIA ANDREA 26641292 Licenciatura en Enfermería


22 ALDERETE AYLEN AMALIA CATALINA 44364334 Arquitectura


23 ALDERETE FABRICIO ISMAEL 41481116 Licenciatura en Comunicación Social


24 ALDONATE DANA PIERINA 41902473 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


25 ALEGRE ERICA NOELIA 30207873 Abogacia


LISTADOS DE BENEFICIARIOS/AS BECAS CONECTIVIDAD 2022


CONVOCATORIA MES DE ABRIL







26 ALEGRE PAULA 44579702 Licenciatura en Comunicación Social


27 ALEJO ALEJANDRO RODRIGO 42856933 Bioquímica


28 ALEJO MENCHACA HILDA 45690866 Licenciatura en Teatro


29 ALEM BELEN 40416075 Licenciatura en Trabajo Social


30 ALFARO MATIAS ESTEBAN LEONEL 42607343 Medicina


31 ALFARO IVANA MARIANELLA 37919909 Ingeniería Zootecnista


32 ALFONZO ARIADNA JACQUELINE 43695294 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


33 ALGARBE KIANA AZUL 44471854 Licenciatura en Psicología


34 ALIENDE WANDA ELIZABETH 38613729 Licenciatura en Psicología


35 ALTAMIRA MARIA SOLEDAD 30328382 Licenciatura en Psicología


36 ALTAMIRANO CAMILA SOFIA 44607473 Ingeniería Industrial


37 ALTAMIRANO NATALIA YAZMÍN 44645823 Odontología


38 ALTAMIRANO YOHANA HAYDEE 31768300 Farmacia


39 ALTAMIRANO ROCIO ROXANA 41827762 Licenciatura en Psicología


40 ALVAREZ ROCIO MILENA 44775488 Abogacia


41 ALVAREZ JENIFER 41846157 Odontología


42 ALVAREZ GERVILLA MARIA LIA 19054797 Ingeniería Industrial


43 ALVAREZ MONTES MARIA VIRGINIA 95987434 Ingeniería Industrial


44 ALVAREZ OBREGON ANGELICA BELEN 37070993 Licenciatura en Cine y Televisión


45 ALVELDA GONZALO EZEQUIEL 39058149 Abogacia


46 ALVORNOZ EDITH NOEMÍ 13823488 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


47 AMATO TOMÁS MARTÍN 42106631 Traductorado Público Nacional de Inglés


48 AMAYA LOURDES GUADALUPE 44706083 Licenciatura en Fonoaudiología


49 ANDAHUA GONZALES CARLOS DAVID 95736424 Ingeniería Civil


50 ANDINO CELINA 44753640 Ingeniería Biomédica


51 ANDRADA MARILIN SOLEDAD 41033114 Contador Público


52 ANDRADA BETSABE DAISI 33699386 Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo-







53 ANDRADA FERNANDEZ NATALIA MERCEDES 32389854 Licenciatura en Psicología


54 ANDRADES AZUL ORNELLA 45241645 Licenciatura en Nutrición


55 ANDRIANI ROCIO IVONE 27481775 Licenciatura en Enfermería


56 ANTOÑANZAS BUITRAGO SANTIAGO 42027892 Medicina


57 APASE JOSÉ AGUSTÍN 44176236 Licenciatura en Composición Musical


58 ARAOZ SIMÓN MELANIA BELÉN 37618141 Licenciatura en Psicología


59 ARCE BRISA ESTEFANÍA 45551075 Abogacia


60 ARCOS SÁNCHEZ MARÍA LILIA 42785976 Ingeniería Biomédica


61 ARDAYA EDUARDO GABRIEL 44910225 Abogacia


62 ARENAS GISELLA NOEMI 34247501 Licenciatura en Enfermería


63 AREVALO LEONEL AGUSTIN 43476562 Licenciatura en Enfermería


64 AREVALO NANCY DEL VALLE 28116088 Licenciatura en Enfermería


65 ARGAÑARAZ JESSICA ALEJANDRA 39972893 Licenciatura en Enfermería


66 ARGUELLO EDGAR NICOLAS 39969359 Ingeniería Agronómica


67 ARIAS CANDELA AGUSTINA 47812814 Medicina


68 ARIAS HERNAN JOSE MANUEL 42349237 Arquitectura


69 ARIAS CYNTHIA NOELIA 31921665 Licenciatura en Enfermería


70 ARIAS JULIETA ANDREA 38329277 Licenciatura en Enfermería


71 ARIAS DIAB ERIKA JUDITH 39410861 Medicina


72 ARIAS KNUDSEN ROSA JOSEFINA 41121963 Bioquímica


73 ARIAS SALVADÓ SOLANA 43951952 Licenciatura en Psicología


74 ARIZA SANTOS JOFFRE ROSSVELL 94263130 Ingeniería Civil


75 ARRAYA PALAVECINO IARA CANDELA 43375472 Licenciatura en Psicología


76 ARTETA SCARAMUZZA RODRIGO 39176401 Licenciatura en Comunicación Social


77 ARVES LOURDES MARIA LUCIA 43633256 Licenciatura en Psicología


78 ASAD EBER DAYAN 39540632 Licenciatura en Psicología


79 ATTIE ANDRES FEDERICO 37094004 Contador Público







80 AUDICIO LUCIA MILAGROS 43602957 Arquitectura


81 AUN MANCINI MATIAS 42858921 Abogacia


82 AVILA ISMAEL SEGUNDO 44778921 Licenciatura en Ciencia Política


83 AYBAR KATHERINA MARIA DAMIANA 40724111 Odontología


84 AYBAR GISELA BELÉN 38755573 Licenciatura en Psicología


85 AZABAL DYLAN GABRIEL 43371062 Licenciatura en Enfermería


86 AZELART ROCIO CAROLINA 45590820 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


87 BAEZ MARIANGELES 43686081 Licenciatura en Psicología


88 BALANZA ALMADA ROCÍO JAEL 43698288 Ingeniería Química


89 BALBOA JULIANA ABRIL 43560670 Abogacia


90 BALDERRAMA SOLEDAD LILIANA 36837059 Abogacia


91 BALDERRAMA AGUSTÍN ISMAEL 42804186 Ingeniería Biomédica


92 BANEGAS FLORENCIA AGUSTINA 42691676 Licenciatura en Psicología


93 BARACAT MARIA VALERIA 42015567 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales


94 BARBALI ROCIO MICAELA 41886404 Ciencias Económicas


95 BARBONA MICAELA EDITH 39252889 Licenciatura en Enfermería


96 BARBOZA BRICIA TAMARA 36448598 Arquitectura


97 BARBOZA TAMARA AILÉN 45086554 Licenciatura en Psicología


98 BARREDA PEREZ KEISY PAOLA 39937914 Profesorado en Letras Clásicas


99 BARRERA JORGE LUIS 33958248 Licenciatura en Psicología


100 BARRIONUEVO PAULA NAHIR 45844084 Traductorado Público Nacional de Inglés


101 BARROS NATALIA MAGALI 33319337 Arquitectura


102 BASUALDO CINTIA SOLEDAD 28273049 Licenciatura en Comunicación Social


103 BASUALDO LOPEZ LUCIA CAROLINA 41598807 Profesorado en Ciencias Biológicas


104 BAUDO JULIETA LARA 45382506 Traductorado Público Nacional de Inglés


105 BAUDRACCO VALENTINA 41520863 Ingeniería Zootecnista


106 BAUTISTA ASENCIOS KELLY 95144562 Licenciatura en Enfermería







107 BAZÁN NICOLÁS AGUSTÍN 40726801 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


108 BECERRA MOLINA AUGUSTO EMANUEL 39623719 Licenciatura en Enfermería


109 BEDACARRATX JEREMÍAS 40682914 Odontología


110 BEJAR MAYRA YUDITH 35529654 Arquitectura


111 BELIS CABALLERO YAMILA ELIZABETH 45092372 Ingeniería Agronómica


112 BELTRAMO LUISINA 45091646 Ingeniería Ambiental


113 BELTRAMONE CORRADO ANTONELLA 44194307 Licenciatura en Psicología


114 BENAVIDEZ CRUZ ROCIO ANAHI 43269341 Odontología


115 BERNASCONI DEBORA MARICEL 37315718 Licenciatura en Enfermería


116 BERTOLONE LARA ABIGAIL 44433619 Medicina


117 BERTONE NICOLAS BARTOLO 43603443 Tecnicatura Superior en Bromatología


118 BERTORA SMIT SABRINA GUADALUPE 41312313 Licenciatura en Enfermería


119 BIGLIONE SABRINA 43131856 Medicina


120 BIGOT AGUSTIN 43431061 Licenciatura en Composición Musical


121 BISTOLFI CAROLINA VICTORIA 42148009 Licenciatura en Composición Musical


122 BOBBIESI BENDER SOFÍA ANTONELLA 43135851 Licenciatura en Ciencias de la Computación


123 BONAMICO MARÍA LUZ 45247448 Medicina


124 BONAVENTURA TERESA SOLEDAD 34774007 Licenciatura en Enfermería


125 BONDI ABAD ORIANA NAHIR 44297801 Licenciatura en Trabajo Social


126 BONDIA PATRICIA 20873238 Ciencias Económicas


127 BONIFACIO VELASQUEZ RAÚL ARMANDO 31100201 Arquitectura


128 BONOMI CAMILA LEONOR 44281560 Arquitectura


129 BORIS OCTAVIO ELIAN 41593024 Abogacia


130 BOSCO AGUSTINA PAULA 43675689 Licenciatura en Biotecnología


131 BOTTALLO BARRIENTOS LAUTARO 44897115 Medicina


132 BRIZUELA ANA PAULA 43130143 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


133 BRIZUELA NOELIA ABIGAIL 45080876 Licenciatura en Artes Visuales







134 BROCCA BRENDA ABIGAUL 38333451 Licenciatura en Trabajo Social


135 BROGIN MARIA SOL 43879954 Contador Público


136 BRUERA GIANNA 45827597 Licenciatura en Biotecnología


137 BRUNO ZAMBRANO LUCAS DANIEL 40772100 Arquitectura


138 BRUSSA FRANCISCO 41280341 Abogacia


139 BULACIOS MARIA SOL 41736319 Abogacia


140 BULNES GABRIELA ANDREA 28427230 Licenciatura en Enfermería


141 BURGOS LAUTARO NAHUEL 44645488 Arquitectura


142 BURGOS CAROLINA ANDREA 36431673 Licenciatura en Enfermería


143 BUSCA AYELEN ABIGAIL GRACIELA 42243393 Profesorado en Educación Plástica y Visual


144 BUSTAMANTE BAUTISTA DAVID 43603190 Ingeniería Industrial


145 BUSTOS KAREN AYELÉN 41523645 Contador Público


146 BUSTOS VICTOR HUGO 11054760 Traductorado Público Nacional de Inglés


147 BUSTOS ELIAN 43652915 Licenciatura en Comunicación Social


148 BUSTOS BRANCHESI YULIANA 43474733 Ingeniería Agronómica


149 BUSTOS GUIÑAZU NICOL AGUSTINA 44537719 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


150 BUSTOS PASSERO CRISTIAN FEDERICO 42260287 Ingeniería Agronómica


151 CABANA MARTÍNEZ FLORENCIA 43940191 Licenciatura en Psicología


152 CABRERA KAREN NAIR 46508541 Abogacia


153 CABRERA PABLO FEDERICO 41423950 Odontología


154 CABRERA ANA 43924320 Licenciatura en Psicología


155 CÁCERES MARÍA VICTORIA 30327931 Licenciatura en Psicología


156 CALA HILDA ELIZABETH 32365742 Profesorado en Física


157 CALDERON JONATHAN EXEQUIEL 41993779 Arquitectura


158 CALDERÓN PABLO ANDRES 38478827 Ingeniería Agronómica


159 CALDERON MERILES SHEILA STEPHANIE 41032972 Comunicación Visual


160 CALISAYA MISAEL JOEL 38471299 Licenciatura en Matemática Aplicada







161 CALVIÑO YAMILA MACARENA 44243944 Abogacia


162 CALVO ASSUM IGNACIO GASTON 42641175 Odontología


163 CAMARA MARIELA CELESTE 39972091 Bioquímica


164 CAMPANA RIVERO YAMILA LISETTE 41846541 Licenciatura en Psicología


165 CAMPAÑO MAXIMILIANO EZEQUIEL 38645265 Licenciatura en Enfermería


166 CAMPOS CARMEN ROSA 39198514 Licenciatura en Psicología


167 CAMPOS SALDARRIAGA NATALIA DEL ROCIO 39074060 Licenciatura en Enfermería


168 CAMPOY JUAN CARLOS ANTONIO 35283699 Licenciatura en Trabajo Social


169 CAMPOY JESICA AYELEN 34258874 Profesorado en Psicología


170 CANAVESE VALENTINA 43607474 Licenciatura en Psicología


171 CANO NERINA MICOL DÁMARIS 40986103 Ingeniería Civil


172 CANOVA MARIA BELÉN 42980191 Contador Público


173 CANOVAS CARLA MAILEN 40107175 Profesorado en Psicología


174 CANTERA INGA DIANA CAROLINA 42855252 Ingeniería Industrial


175 CAÑIZARES GRISELDA GUADALUPE 43699031 Licenciatura en Fonoaudiología


176 CAPDEVILA LAURA MABEL 27316953 Licenciatura en Artes Visuales


177 CAPDEVILLA CLAUDIA ANTONELLA 38179395 Profesorado en Ciencias Jurídicas


178 CARABAJAL ANDREA CECILIA 36425089 Odontología


179 CARDENAS BARBARA AYELEN 42479598 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


180 CARDOZO DANA ABIGAIL 41995665 Licenciatura en Fonoaudiología


181 CARDOZO FERNANDO ELBER 35310066 Licenciatura en Enfermería


182 CARDOZO SARA ABIGAIL 34426797 Licenciatura en Enfermería


183 CARDOZO ANAHI DANIELA 43526599 Licenciatura en Psicología


184 CARDOZO JOHANNA VALERIA 35118113 Licenciatura en Psicología


185 CARLESSO GUADALUPE LEONOR 44432504 Licenciatura en Enfermería


186 CARO FLORENCIA 39937004 Licenciatura en Psicología


187 CARPIO MARIA DOLORES 34052482 Licenciatura en Psicología







188 CARRANZA IRMA SUSANA 17842145 Licenciatura en Trabajo Social


189 CARRANZA MELANI NATACHA 40026490 Licenciatura en Enfermería


190 CARREÑO HERRERA CECILIA ELENA 21397135 Abogacia


191 CARRIZO JUAN MANUEL 42401881 Diseño Industrial


192 CASAS ALICIA CAMILA 41000617 Abogacia


193 CASAS MICAELA ALEJANDRA 41600340 Licenciatura en Comunicación Social


194 CASAS FLORENCIA ANABELLA 37195357 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


195 CASAS NAIR TATIANA 36357008 Licenciatura en Psicología


196 CASERES CARLOS DAVID 34990049 Licenciatura en Enfermería


197 CASERES ANABEL ALEJANDRA 37853221 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


198 CASIQUE AYALA CRISTIAN JESUS 95908195 Licenciatura en Comunicación Social


199 CASTAÑO CANDELA MARIEL 42473933 Abogacia


200 CASTELNUOVO VILLAR FRANCISCO LEONEL 43537990 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


201 CASTILLO JOAQUIN ENRIQUE 41681021 Ingeniería en Agrimensura


202 CASTILLO CENTENO ARIANA NAHIR 42141842 Traductorado Público Nacional de Inglés


203 CASTRO AGUSTINA 44577561 Tecnicatura Superior Universitaria en Gestión Financiera


204 CASTRO GILDA SILVINA 21758123 Licenciatura en Trabajo Social


205 CATARI CANO DANIELA SOFIA 41322460 Licenciatura en Enfermería


206 CAVIGLIA FRANCISCO GABRIEL 43370494 Arquitectura


207 CAZZOLA ROCIO 42859775 Licenciatura en Psicología


208 CEBALLOS SANTILLAN FEDERICO ALEJANDRO 32299857 Licenciatura en Enfermería


209 CENICEN LOURDES ROCIO 41402790 Medicina


210 CENTENO ALEXIS TOMAS 43230892 Licenciatura en Ciencias de la Computación


211 CHABRA WIEDEMANN EVANGELINA NADINE 38984920 Licenciatura en Psicología


983 CHAMBI MAYTA MARIANELA 93638698 Enfermería


212 CHAVERO ALEXIS EZEQUIEL 36220102 Técnico Mecánico Electricista


213 CHAVES BENCHETRIT LUCAS BENJAMIN 43134169 Licenciatura en Psicología







214 CHAVEZ JULIETA CANDELA 43939295 Ingeniería Ambiental


215 CHAVEZ MATIAS ALEJANDRO 35288559 Licenciatura en Economía


216 CHAVEZ AGUSTIN MARIA 42327164 Arquitectura


217 CHOCOBAR LUCIANA MARÍA AGUSTINA 44272909 Bioquímica


218 CHOCOBARES TATIANA FERNANDA 31449198 Trayecto Técnico Profesional de PRECEPTOR  Y AUXILIAR DOCENTE


219 CHOQUE EMILCE LUCIA 41120414 Medicina


220 CHOQUE MARCELO NAHUEN TAHIEL 42377059 Ingeniería Mecánica


221 CHUYCHUY GONZALO DARIO 44125593 Abogacia


222 CLAROS RAMOS IVANA MARIEL 42440299 Licenciatura en Trabajo Social


223 COBOS FERNANDEZ LOURDES JULIANA 44771256 Ciencias Económicas


224 COCA SOL IRIS DE LOS ANGELES 40735138 Licenciatura en Nutrición


225 CODREMAS BRISA 42382021 Licenciatura en Psicología


226 COLAZO ARIADNA DE LOURDES 40964369 Licenciatura en Enfermería


227 COLEDANI GRILLO JOSE SALVADOR 38506180 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales


228 COLETTI AGUSTINA 41408819 Licenciatura en Fonoaudiología


229 COLETTI GABRIEL IVÁN 38413297 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales


230 CONFORTO SOSA CAMILA 37194928 Licenciatura en Enfermería


231 CONTERNO VANESA DENICE 41624808 Ciclo Básico Común Modificado


232 CONTRERA ORIETA MARIANELLA 44693784 Odontología


233 CONTRERAS SOL EUGENIA 40111674 Medicina


234 CONTRERAS YESICA MAGALI 43703042 Ciencias Económicas


235 CONTRERAS TATIANA ABIGAIL 42268890 Arquitectura


236 CONTRERAS YULIANA LUDMILA 44297173 Bioquímica


237 CONTRERAS STEFANI JAZMIN 44653281 Licenciatura en Enfermería


238 CORDERO DANIELA CELESTE 43191569 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


239 CÓRDOBA NATALIA ELIZABETH 41038776 Licenciatura en Psicología


240 CORDOVES FELIPE NERI 37160683 Licenciatura en Cine y Televisión







241 CORIA MILAGROS EVELYN 45090307 Licenciatura en Psicología


242 CORIA FERNANDEZ LUCIA CANDELARIA 43191241 Odontología


243 CORIMAYO YAMILA BELEN 38106067 Tecnicatura Superior Universitaria en Gestión Financiera


244 CORIMAYO ELIAN JOEL OMAR 42528656 Ingeniería Electromecánica


245 CORNEJO LOURDES DENISE 45081422 Abogacia


246 CORNEJO ANGELES DAIANA 42285714 Medicina


247 CORNEJO ELIZABETH 26397723 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


248 CORNEJO MARTÍN CRISTIAN BENJAMIN 44766911 Licenciatura en Psicología


249 CORONEL ZAPATERA CELESTE 43134499 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes


250 CORRAL ADRIAN OSBALDO 42893709 Licenciatura en Trabajo Social


251 CORREA SOFIA ALDANA 39302221 Archivología


252 CORREA DAHYANA CAROLINA 36126494 Licenciatura en Enfermería


253 CORREA CAVOLI PRISCILA AZUL 43996697 Abogacia


254 CORTEZ MATEO 45155843 Bioquímica


255 CORTEZ LAURA RAQUEL 31202274 Licenciatura en Enfermería  -Ciclo-


256 CORTEZ ALEIDA CAMILA 40504793 Licenciatura en Psicología


257 CORVALAN SONIA FABIANA 34768198 Licenciatura en Psicología


258 COSER BOSAZ JOSEFINA 44475186 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


259 COZ FLAVIA GIANNINA 38646276 Contador Público


260 CRECHE GIMENA ANGÉLICA 42104864 Licenciatura en Administración


261 CRIADO MARCELO ALEJANDRO 40246927 Licenciatura en Comunicación Social


262 CRIADO MARIA FERNANDA 34315519 Licenciatura en Psicología


263 CRISTIN MELISA MARIA BELEN 43674350 Bioquímica


264 CROSSI VENTOCILLA DAYTON PETERSON 95811185 Ciencias Económicas


265 CRUZ FLORENCIA VICTORIA 45468685 Licenciatura en Fonoaudiología


266 CRUZ ENRIQUE LUIS FERNANDO 42072368 Ingeniería Electrónica


267 CRUZ MIQUEAS EMANUEL 35911749 Arquitectura







268 CRUZ AGUSTINA ELBA 41901733 Odontología


269 CRUZ ARIANA CAMILA NAHÍR 43527708 Licenciatura en Psicología


270 CRUZ DELFINA MILAGROS 43004610 Licenciatura en Psicología


271 CRUZ CALAPEÑA BELEN DAIANA 40898359 Licenciatura en Enfermería


272 CUELLO ERICK ADRIAN 37615872 Ingeniería Industrial


273 CUELLO HORACIO RICARDO 43808913 Ingeniería Ambiental


987 CUELLO MELISA ISABEL 42285574 Arquitectura


274 DALINGER MIQUEAS EZEQUIEL 43717505 Arquitectura


275 DALL ASTA SOFIA 43988783 Licenciatura en Psicología


276 DAROUICHE SAMIRA ELIANA 42520202 Profesorado de Lengua Inglesa


277 DAVIDOFF LEANDRO AGUSTÍN 40772695 Traductorado Público Nacional de Inglés


278 DE CUSATIS LOURDES MARIANA 41599381 Contador Público


279 DE LA FUENTE MARA MICAELA 37440295 Licenciatura en Psicología


280 DELGADO NURIA DEL MILAGRO 42730288 Ingeniería Biomédica


281 DELGADO CARLA MARIANA 36145860 Licenciatura en Trabajo Social


282 DELGADO ROCIO JOSEFINA 42107457 Licenciatura en Enfermería


283 DELGADO MUTTI ROCIO MAYLEN 43158208 Licenciatura en Psicología


284 DEMICHELIS MARIA CRISTINA 29642668 Constructor


285 DENETT FERREYRA MATEO GABRIEL 40534866 Contador Público


286 DI TURI MELODY NADIN 42692980 Abogacia


287 DIAZ SILVIA NOEMI 13072729 Abogacia


288 DIAZ MARÍA FERNANDA 41930549 Licenciatura en Fonoaudiología


289 DIAZ DALILA ABIGAIL 47173671 Ingeniería Agronómica


290 DIAZ NAZARENA CAMILA 44579740 Licenciatura en Enfermería


291 DIAZ SANTIAGO AGUSTIN 37134918 Licenciatura en Enfermería


292 DIAZ BRAIAN CRISTIAN DANIEL 38182905 Licenciatura en Psicología


293 DÍAZ LAURA ISABEL 17406631 Licenciatura en Comunicación Social







294 DÍAZ AREBALO TAMARA ELIZABETH 34221749 Licenciatura en Psicología


295 DIAZ FALCONE AYLEN JAZMIN 43559777 Arquitectura


296 DIAZ LORENZONI MILENA CELESTE 43561723 Licenciatura en Fonoaudiología


297 DIAZ TABORGA NATALIA DEL VALLE 31996946 Arquitectura


298 DICHOCHO ROSSI FIORELLA MAITE 43132024 Traductorado Público Nacional de Inglés


299 DIOSQUEZ AYLEN 42592246 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


300 DOBLAS JORGE SANTIAGO 38976329 Tecnicatura en Periodismo Deportivo a Distancia


301 DOLSAN FREITAS PERLA SOLEDAD 94920594 Bioquímica


302 DOMINGO MARÍA DEL MILAGRO 41562654 Licenciatura en Psicología


303 DOMINGUEZ NADIA NAHIR 43525949 Ingeniería Mecánica


304 DOMINGUEZ JULIETA MARIBEL 43686754 Arquitectura


305 DOMINGUEZ FLORENCIA NATALI 44693717 Licenciatura en Psicología


306 DONDENA ANABELA ANDREA 38410596 Medicina


307 DOS SANTOS BRUNA 95089026 Licenciatura en Enfermería


308 DUARTE ARANCIBIA MACARENA VIOLETA 44400501 Odontología


309 DUPRAT CAYUQUEO BRENDA SOLANGE 42335035 Licenciatura en Enfermería


310 ENCINA AMANDA MARIANA 44102358 Ciencias Económicas


311 ENRIQUEZ SILVINA INES 29967125 Licenciatura en Enfermería


312 ESCUDERO MARIA FERNANDA 34808168 Licenciatura en Enfermería


313 ESPECHE ARIADNA CELESTE 43880061 Licenciatura en Economía


314 ESPINDOLA MATIAS NICOLAS 40039813 Licenciatura en Comunicación Social


315 ESPINOLA LARA BELSI ANALY 19060916 Licenciatura en Enfermería  -Ciclo-


316 ESPINOZA SILVANA BELEN 37160959 Abogacia


317 ESQUIVEL D'ANTUENE ELIANA ANTONELLA 37304948 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


318 ESTEBAN SOLANA DANIELA 41964194 Comunicación Visual


319 ESTEBAN PAULA FERNANDA 43605079 Licenciatura en Agroalimentos


320 ESTEBAN NADIA SOLEDAD 40108979 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes







321 ESTEVEZ AXEL NAHUEL 42803662 Ingeniería Aeronáutica


322 ESTRADA EDUARDO RODRIGO 42453948 Ingeniería Electrónica


323 ESTRADA FERNANDO MIGUEL 28964878 Técnico Mecánico Electricista


324 ESTRADA MARIO MARTIN 42860812 Arquitectura


325 FABBRI LESCANO TIZIANA MARIANELLA 43561863 Ingeniería en Computación


326 FAJARDO VIOLETA ANAHI 44078533 Licenciatura en Fonoaudiología


327 FALCON EMA ALICIA 36860131 Arquitectura


328 FALISTOCO CELINA DE LOS ÁNGELES 41001361 Contador Público


329 FARFAN MONICA ALEJANDRA 22081413 Licenciatura en Antropología


988 FAULE ZOE AGOSTINA 45488455 Medicina


330 FAVORETTI GABRIEL ZOE 40051145 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales


331 FERNANDEZ AZUL CAROLINA 45488022 Medicina


332 FERNANDEZ ERICA 41110211 Licenciatura en Fonoaudiología


333 FERNANDEZ ALEXIS SAHID 40823257 Licenciatura en Antropología


334 FERNANDEZ LUCIA MALEN 36752799 Odontología


335 FERNÁNDEZ ANTONIO ALEXIS 39904548 Licenciatura en Psicología


336 FERNÁNDEZ LUZ ABIGAIL 44568621 Licenciatura en Psicología


337 FERRARESE ELIANA 44551809 Medicina


338 FERRARI ANAHÍ MARÍA JOSÉ 45174826 Bibliotecología y Documentación


339 FERRINI ELUNEY 42213433 Medicina


340 FESTA DADAN ENNIO 44163603 Ingeniería en Agrimensura


341 FILIPPI KEVIN AGUSTIN 39824130 Ingeniería Electromecánica


342 FIORINI NIÑO TADEO SALVADOR 44551039 Licenciatura en Ciencias de la Computación


343 FISSOLO BERNARDO 44076719 Licenciatura en Psicología


344 FLORES CELESTE DEL ROSARIO 40969369 Abogacia


345 FLORES CESAR DARIO 30726565 Abogacia


346 FLORES JESICA ELIZABETH 35264024 Diseño Industrial







347 FLORES KAREN CINTIA 38503053 Licenciatura en Enfermería


348 FLORES MIGUEL RAUL 32159871 Licenciatura en Psicología


349 FLORES CHAVEZ MISHELLE ANGELIE 94617024 Odontología


350 FLORES CRUZ HEIDY 95151378 Licenciatura en Enfermería


351 FLORES LOPEZ CRISTIAN ALONSO 95587309 Licenciatura en Ciencias de la Computación


352 FLORES LOPEZ GIANCARLO 95113172 Ingeniería Ambiental


353 FLORIANO VALERIA JAQUELINE 42078669 Licenciatura en Psicología


354 FLORITO ALEJANDRO, ANIBAL 38136639 Licenciatura en Filosofía


355 FORCHINO ANA CAROLINA 34840118 Licenciatura en Psicología


356 FREYTES GUADALUPE 45081884 Abogacia


357 FRIAS TOMAS AGUSTÍN 41679146 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


358 FRONTERA MARIA ESTHER 27499610 Licenciatura en Psicología


359 FURQUE PAULA ANTONELLA 43192265 Licenciatura en Psicología


360 GACITUA BUSTOS GERALDINE 44653201 Ciencias Económicas


361 GADEA SANTIAGO BENJAMÍN 44768972 Licenciatura en Psicología


362 GALLARDO EDGAR JULIAN 40686517 Licenciatura en Teatro


363 GALLARDO RAMIRO GASTÓN 42384500 Licenciatura en Teatro


364 GALLO MICAELA DEL VALLE 41625207 Licenciatura en Psicología


365 GALLUCCI VALENTINO DANIEL 42317918 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


366 GANDULLO MARIA CANDELARIA 41087731 Licenciatura en Psicología


367 GARAY EXEQUIEL LUCIANO 42310500 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


368 GARAY BASUALDO MARIANO MIGUEL 44739321 Arquitectura


369 GARCIA MARIA DEL CIELO 38123555 Traductorado Público Nacional de Inglés


370 GARCIA SAYAGO GUADALUPE 42400066 Medicina


371 GARCÍA SAYAGO SANTIAGO 44297856 Abogacia


372 GARCIA ZIEGLER JUAN MARCOS 39372516 Abogacia


373 GARRAMUÑO VICTORIA 44235641 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales







374 GARRIDO MARTINA GUADALUPE 45697054 Licenciatura en Enfermería


375 GARZON VANESA LORENA 42583264 Licenciatura en Fonoaudiología


376 GAUNA ROCIO AILIN 43330290 Odontología


377 GAVILAN VERONICA ANTONELLA 44473564 Licenciatura en Ciencias de la Computación


378 GEREZ MARIA CINTIA 32877610 Profesorado de Portugués


379 GERVASONI NATALIA LISETTE 33044928 Licenciatura en Trabajo Social


380 GHIGO BEROIZ CAMILA 41441165 Arquitectura


381 GHISSI EMELI MELANI 40203909 Licenciatura en Psicología


382 GIAMPAOLI TOBIAS 42642628 Licenciatura en Enfermería


383 GIGENA FATIMA JAQUELINA INES 41902791 Arquitectura


384 GIMENEZ MARIA VALENTINA 42856089 Ingeniería Biomédica


385 GIMENEZ PAOLA BELEN 44082472 Profesorado de Lengua Inglesa


386 GIMENEZ CARLOS ARIEL 36986083 Licenciatura en Enfermería


387 GIORDANO MILENA 43695286 Licenciatura en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera


388 GIUBERGIA FRANCO JAVIER 42034562 Arquitectura


389 GNEHM LEONOR ELIZABETH 36842184 Licenciatura en Enfermería


390 GODOY AIBAR CAROLINA ALEJANDRA 37854596 Contador Público


391 GOMEZ CRISTIAN SANTIAGO 41441142 Medicina


392 GOMEZ DELIA SOFIA 39969615 Ciencias Biológicas


393 GOMEZ GUILLERMINA GUADALUPE 44943059 Ciencias Económicas


394 GOMEZ MARÍA EUGENIA 42856198 Licenciatura en Geografía


395 GOMEZ NOELIA AGUSTINA 45246345 Arquitectura


396 GOMEZ LAURA DAIANA 40576833 Bioquímica


397 GOMEZ YANINA SOLEDAD 33745404 Licenciatura en Enfermería


398 GOMEZ GUADALUPE MAGALI 43809003 Licenciatura en Psicología


399 GOMEZ VICTORIA GUADALUPE 44767451 Licenciatura en Psicología


400 GOMEZ LÍA AGUSTINA 40574758 Licenciatura en Artes Visuales







401 GONZALEZ CAROLINA LOURDES 40401985 Abogacia


402 GONZALEZ ANABELA YANET 43690096 Licenciatura en Enfermería


403 GONZALEZ FLAVIA MARIANA 37315365 Licenciatura en Enfermería


404 GONZALEZ ROCIO DAYANA 44767214 Licenciatura en Enfermería


405 GONZALEZ SILVINA BEATRIZ 35822082 Licenciatura en Enfermería


406 GONZALEZ DAYANA MAGALI 36354373 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


407 GONZALEZ CEBALLOS ANALIA SERENA 43133653 Diseño Industrial


408 GONZALEZ IBAÑEZ ELIANA MARIA 42693862 Licenciatura en Enfermería


409 GONZALEZ JARA ROCIO AILIN 44605271 Bioquímica


410 GOTTA NAARA AYLEN 39968470 Arquitectura


411 GRANERO FRANCISCO JULIAN 42053095 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


412 GRILLO MAGALI AMOR 39689138 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes


413 GUANUCO MOLINA MALENA AYLEN 42072053 Ingeniería Biomédica


414 GUARDIA GENESIS DANIELA 45691198 Ciencias Económicas


415 GUAYAN AGUSTINA 33976387 Licenciatura en Psicología


416 GUDIÑO GIULIANA MARÍA 42106803 Licenciatura en Psicología


417 GUERGO VIANELLO KATYA VALENTINA 44606977 Bibliotecología y Documentación


418 GUERRERO VERONICA MELISA 35823841 Licenciatura en Psicología


419 GUERRERO ILEANA CAMILA 45017827 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales


420 GULISANO FRENCIA ABIGAIL ELIZABETH 44345585 Arquitectura


421 GUTIERREZ YESICA BELEN 40844674 Licenciatura en Nutrición


422 GUTIERREZ MAIRA BELEN 39302269 Archivología


423 GUTIERREZ SOPHIA NICOLE 45157688 Arquitectura


424 GUTIERREZ CAMILA DAIANA 41401674 Odontología


425 GUTIERREZ VICTORIA IVANA 41521007 Traductorado Público Nacional de Inglés


426 GUTIÉRREZ MILAGROS AILEN 41849387 Licenciatura en Psicología


427 GUTIERREZ ALVAREZ ARIANA MAGALI 41032840 Licenciatura en Enfermería







428 GUTIÉRREZ RAMÍREZ JOCELIN CAROL 94112230 Arquitectura


429 GUTIERREZ RODRIGUEZ MICOL VIOLETA 44036916 Odontología


430 GUTIERREZ VENTURA LIDIA VERONICA 93874222 Licenciatura en Enfermería


431 GUTIERREZ VILTE LUCIA AYELEN 44403269 Licenciatura en Psicología


432 GUZMAN JAIRO PABLO 40320024 Ingeniería Electrónica


433 GUZMÁN CAMILA GISELL 43160406 Ingeniería Industrial


434 GUZMÁN CARDILLO MILAGROS ANAHÍ 44774657 Licenciatura en Enfermería


435 GUZMAN GONZALEZ SOL MICAELA 41831043 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


436 HEIN SEQUEIRA CAMILA VICTORIA 40160634 Odontología


437 HENDERSON DONDO DIANA 42142249 Medicina


438 HEREDIA PAULA MICAELA 34601342 Licenciatura en Enfermería


439 HEREDIA VILMA MILAGROS 43524321 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


440 HERRERA KISSIANA ANAHI 43795542 Ciencias Económicas


441 HERRERA ERICO VALENTÍN 42893488 Licenciatura en Psicología


442 HERRERA LAZARTE MATIAS JESUS 43133486 Ciencias Económicas


443 HUILLCA HUAMAN MARIA DEL CARMEN 95088349 Medicina


444 HUMANO RAMOS MELANI ANDREA 43142383 Medicina


445 IBAÑEZ SILVERO RODI ISMAEL 94731244 Ingeniería Mecánica


446 IBARRA ALVARO ADALBERTO OSCAR 42151296 Medicina


447 IBARRA CONSTANZA BELEN 41273404 Medicina


448 IBARRA DAVID ALEJANDRO 40576645 Licenciatura en Psicología


449 IBARRUELA FABIANA BEATRIZ 29968676 Licenciatura en Psicología


450 INGA WALTER DAVID 28657511 Abogacia


451 IRIBARREN AGUSTINA LOURDES MARIA 40028965 Martillero y Corredor Público


452 IRIBARREN MARIA REGINA 41115547 Medicina


453 ISLA MARÍA ALUMINÉ 45591965 Licenciatura en Ciencia Política


454 JAMUI LAURA DANIELA 33111034 Profesorado de Teatro







455 JARA ROMERO EMANUEL 45086664 Ciencias Económicas


456 JASAPIS NAHIARA ROCÍO 45348352 Tecnicatura Superior en Bromatología


457 JIMENEZ SANCARRANCO CARMEN GRISELL 96164836 Licenciatura en Enfermería


458 JUAREZ MARIA IRMA 22747173 Medicina


459 JUAREZ NAHIR AYLEN 40025827 Licenciatura en Enfermería


460 JUNCOS LEONEL BENJAMIN 43187749 Abogacia


461 KLEIST ALFONSINA 45082727 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


462 KRPEZ BRISA ANAHI 41846439 Licenciatura en Enfermería


463 KUNZI MARIA DE LOS MILAGROS 41268250 Licenciatura en Psicología


464 LAJE GERMÁN 43141017 Traductorado Público Nacional de Inglés


465 LAMAS MONICA CARLA ABIGAIL 40566042 Contador Público


466 LAZARO INES ROMANELA 34162677 Abogacia


467 LAZCANO FIAMMA ELIZABETH 43813499 Ciencias Económicas


468 LAZCANO CEFERINO FERNANDO 27035862 Tecnicatura en Comunicación y Turismo a Distancia


469 LAZO MAITENA ABRIL 44805413 Licenciatura en Psicología


470 LEDESMA YOANA ABIGAIL ESTHER 44474422 Licenciatura en Trabajo Social


471 LEGRAND CLAUDIO MARCELO 43642488 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales


472 LELLO MICAELA SOLEDAD 39229831 Licenciatura en Nutrición


473 LEMOS LUCIANA ANABEL 44660222 Odontología


474 LEON IVANA IRENE 28636122 Abogacia


475 LEON LAURA STEFANIA 41911903 Licenciatura en Enfermería


476 LERMA MIRIAM GISELA 36725106 Licenciatura en Fonoaudiología


477 LESCANO MILAGROS MICKAELA 44203672 Licenciatura en Psicología


478 LICHENI GRANADOS GIOVANNA ANGIE 41531590 Medicina


479 LO PRESTI SAGASTI THOMAS JOSE 44484500 Ciencias Biológicas


480 LOBOS MARIELA ROXANA 35966666 Licenciatura en Trabajo Social


481 LOBOS CANDELA CONSTANZA 42383724 Licenciatura en Comunicación Social







482 LONCARICH MELISA CINTIA 29386081 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


483 LOPEZ FEDERICO EZEQUIEL 41378406 Ingeniería Electrónica


484 LOPEZ ORIANA LUDMILA 43366859 Ingeniería Electrónica


485 LOPEZ ALAN LEONARDO BENJAMIN 43220830 Bioquímica


486 LOPEZ JUANA ITATI 30559342 Licenciatura en Enfermería


487 LOPEZ JAVIER RICARDO 32894420 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes


488 LOPEZ YAMILA ELIZABET 34671690 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


489 LÓPEZ JENNIFER ARIADNA 45701067 Licenciatura en Comunicación Social


490 LOPEZ JUANE CAMILA ELENA 40525903 Licenciatura en Psicología


491 LOPEZ TORRES MILENA VALENTINA 43143058 Licenciatura en Comunicación Social


492 LORENZATTI FABRIZIO GIANLUCA 45093722 Arquitectura


493 LUCERO AGOSTINA EDITH 42337262 Diseño Industrial


494 LUCERO BIANCA LIHUÉ 44359546 Arquitectura


495 LUCERO PABLO AGUSTIN 38205657 Licenciatura en Teatro


496 LUCERO ROSALES LOURDES MARIA JOSE 42852635 Licenciatura en Fonoaudiología


497 LUDUEÑA DEMIAN EZEQUIEL 43929323 Licenciatura en Física


498 LUDUEÑA MATIAS ALEJANDRO 38646138 Técnico Mecánico Electricista


499 LUDUEÑA SOL ROCIO PILAR 41033514 Odontología


500 LUDUEÑA GISELA MAGALI 29606362 Licenciatura en Enfermería


501 LUDUEÑA ANA PAULA 41681975 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales


502 LUIS ZAHIRA AILEN 42234494 Licenciatura en Psicología


503 LUIS ALEXANDER NOVILLO 41019134 Profesorado en Historia


504 LUJAN MARISOL DE LOS ANGELES 24318031 Licenciatura en Trabajo Social


505 LUNA DAIANA MICAELA 35783765 Medicina


506 LUNA MELISA GABRIELA 40110150 Licenciatura en Artes Visuales


507 LUNA SIMBRON ANA CAROLINA 25336196 Licenciatura en Enfermería


508 LUNARDI CELESTE ORIANA 43072539 Abogacia







509 MAC LEOD BÁRBARA 44148362 Abogacia


510 MACEDO MARIA MILAGROS 43705972 Licenciatura en Psicología


511 MACHADO PALMA JULIETA 45656580 Bioquímica


512 MACIEL CLARA ITATI 42406265 Medicina


513 MACKENCIE NADIN LIAM 42711406 Licenciatura en Artes Visuales


514 MADARIAGA LUDMILA 45406999 Traductorado Público Nacional de Inglés


515 MADRUGA JULIAN URIEL 45069194 Licenciatura en Física


516 MALAGUEÑO FEDERICA 41265366 Licenciatura en Ciencias de la Computación


517 MALAGUEÑO IGNACIO 44273559 Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura


518 MALDONADO KAREN AGUSTINA 44296875 Abogacia


519 MALDONADO LEONARDO NICOLAS 43276807 Ingeniería Mecánica


520 MALDONADO PATRICIA MAGALI 33453568 Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo-


521 MALDONADO DAHYANA MARIANELLA 44739931 Licenciatura en Psicología


522 MALDONADO GUADALUPE 44971121 Licenciatura en Psicología


523 MALUENDRES FRANCO PANCUL 39932398 Ingeniería Ambiental


524 MAMANI ALDANA BRISA MICAELA 43634945 Ciencias Económicas


525 MAMANI LAURA FERNANDA 32369388 Odontología


526 MAMANI NADIA ANGELA LUCIANA 37632770 Licenciatura en Psicología


527 MAMANI NINA SOFIA MICAELA 42606314 Ingeniería Biomédica


528 MANCINI TALIA DAIANA 43929580 Profesorado en Educación Plástica y Visual


529 MANSILLA LUCIANA MAGALI 44805353 Licenciatura en Trabajo Social


530 MANZANARES TOMAS 43998764 Licenciatura en Trabajo Social


531 MARADONA PEDRIEL MARIA TRINIDAD LUJAN 38520531 11-Bachiller Universitario en Ciencias Sociales


532 MARIN MARÍA LAURA 42695858 Licenciatura en Administración


533 MARIN ORIANA ELINA 42072495 Odontología


534 MARIN MARIA LAURA 38111479 Ingeniería Agronómica


535 MARQUEZ BIANCA CANDELA 44767607 Arquitectura







536 MARTEARENA DIAZ MICAELA HUILEN 42417439 Ingeniería Química


537 MARTIN DANIEL GUSTAVO 44439038 Licenciatura en Ciencias de la Computación


538 MARTIN DEVESA MATIAS ANDRES 41443666 Diseño Industrial


539 MARTINEZ MICAELA DAIANA 41070648 Ingeniería Química


540 MARTINEZ PATRICIA ALEJANDRA 22795617 Licenciatura en Ciencias de la Educación


541 MARTINEZ CLAUDIA AZUCENA 39496782 Licenciatura en Trabajo Social


542 MARTINEZ DELFINA MICAELA 45084612 Licenciatura en Trabajo Social


543 MARTINEZ JAZMIN AYELEN 44486521 Licenciatura en Enfermería


544 MARTINEZ DESIREÉ CELESTE 33830905 Licenciatura en Enfermería


545 MARTÍNEZ GUADALUPE 42048103 Ciencias Biológicas


546 MARTINEZ CUELLAR ABRIL AGUSTINA 42583456 Licenciatura en Fonoaudiología


547 MARTINEZ DIAZ MARIA CELESTE 45271435 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


548 MASETTO FRANCO DANIEL 37975768 Medicina


549 MASSAIA ELIANA BELEN 38179478 Licenciatura en Enfermería


550 MASSAÍA MARÍA JOSÉ 45084410 Licenciatura en Trabajo Social


551 MASSUD LEANDRO HERNÁN 40683086 Tecnicatura Superior en Bromatología


552 MAZZA VALENTINA ANAHI 44740816 Licenciatura en Psicología


553 MAZZONI IGNACIO NICOLAS 39733689 Tecnicatura de Laboratorio Clínico e Histopatología


554 MAZZUCCHELLI EMMANUEL 36156086 Licenciatura en Composición Musical


555 MEDINA ABRIL CELESTE 41894027 Ingeniería Biomédica


556 MEDINA DANA MAGALÍ 42073005 Arquitectura


557 MEDINA RODAS DAYSI BRIGGYTTE 94981437 Diseño Industrial


558 MEDRANO LAUTARO JOEL 45241987 Profesorado en Filosofía


559 MEDRANO VALENTINA SOLEDAD 45242059 Arquitectura


560 MEDRANO ALDANA HILDA 45087743 Ingeniería Agronómica


561 MEDRANO AYELEN MICAELA 38646774 Licenciatura en Enfermería


562 MELGAREJO GUARDIA DEBORA ANAHI 37617611 Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo-







563 MELGAREJO GUARDIA DENISE ANAEL 41736166 Diseño Industrial


564 MEMBRADO MARIA JOSÉ 44719877 Ciencias Económicas


565 MENA PAMELA LEONEL 36358624 Ciencias Económicas


566 MENDEZ MAYRA YAEL 36665587 Ingeniería Química


567 MENDEZ LEILA NATACHA 43618005 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


568 MENDOZA MARCOS JULIAN 39896749 Ingeniería Electrónica


569 MENDOZA MERCEDES ANGELA 43638921 Traductorado Público Nacional de Inglés


570 MENDOZA CARNERO AGUSTIN ARIEL 44078875 Ciencias Económicas


571 MERCADO ANABELLA MAGALI 36147101 Licenciatura en Enfermería


572 MERCADO JULIETA 43296744 Licenciatura en Enfermería


573 MERCADO LUCAS MATIAS 37193347 Licenciatura en Psicología


574 MERLO LUCAS EZEQUIEL 40107279 Arquitectura


575 MERLO RITA VIVIANA 27664716 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura


576 MINUCCI CANDELA 45088768 Tecnicatura Superior Universitaria en Gestión Financiera


985 MIRANDA LUCIA MICAELA 40.107.319 Arquitectura


577 MIRANDA BARONE NICOLAS HERNAN 40000741 Arquitectura


578 MOLINA LOURDES MARBEN 35721427 Licenciatura en Enfermería


579 MONTAGUT LEONARDO MATÍAS 40685225 Licenciatura en Psicología


580 MONTENEGRO MELANI ANTONELLA 46845735 Arquitectura


581 MONTENEGRO NORAMBUENA KARINA BELEN 93864643 Arquitectura


582 MONTENEGRO PERLO LUCAS 44657665 Licenciatura en Física


583 MONTESINO PILAR GUADALUPE 44463021 Bioquímica


584 MONTOYA ANA LUZ 45702218 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


585 MORALES YAMILA AYLEN GRACIELA 39071798 Licenciatura en Administración


586 MORALES WENDY ANDREA GABRIELA 40681735 Arquitectura


587 MORANTE PAULA ANDREA 42469612 Medicina


588 MORELLI ERICA EMILIA 33478919 Licenciatura en Enfermería







589 MORENO MARIA VICTORIA 32446599 Arquitectura


590 MORENO GALINDEZ SOFIA VICTORIA 45408155 Licenciatura en Psicología


591 MORILLO NAHIARA CAILIN 44549831 Bioquímica


592 MOYA CELESTE MICAELA DEL VALLE 41762130 Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos Humanos


593 MOYA LUISINA 44694531 Licenciatura en Psicología


594 MOYANO AGUSTINA ROCIO 43354227 Licenciatura en Fonoaudiología


595 MOYANO MARIANA ANGELICA 26636018 Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura


596 MOYANO ANALIA NATALI 31742878 Licenciatura en Trabajo Social


597 MOYANO GIMENA BELEN 38415344 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes


598 MOYANO LUDMILA AILIN 44077357 Licenciatura en Psicología


599 MOYANO CANCINO DAVID EZEQUIEL 37995902 Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura


600 MOYANO LOPEZ FERNANDO ALEXANDER 44203565 Odontología


601 MUNZON VANESA BERENICE 32629921 Abogacia


602 MUÑIZ CACIANI MARIA SILVINA 23158668 Licenciatura en Teatro


603 MUÑOZ CAMILA 42709996 Licenciatura en Fonoaudiología


604 MUÑOZ ESTRELLA ESMERALDA 45347116 Profesorado en Historia


605 MURO FLORENCIA AYELÉN DEL VALLE 41808199 Licenciatura en Psicología


606 MURUA SABRINA 44274605 Ciencias Económicas


607 MURUA MAXIMILIANO EZEQUIEL 37491879 Profesorado en Ciencias de la Educación


608 MURUA NOELIA RAQUEL 33567637 Licenciatura en Trabajo Social


609 MURÚA LUDMILA ANTONELLA 44872815 Abogacia


610 MUSSO JOSEFINA 41346585 Ingeniería Ambiental


611 MUSSO LAUTARO 43339082 Ingeniería Aeronáutica


612 MUSSO ROCIO DEL CIELO 40025787 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


613 NAHUIN JULIANA MARTINA 41094190 Licenciatura en Enfermería


614 NASETTA PAULA 37853187 Profesorado en Psicología


615 NAVARRO MARTINA MALENA 42438415 Abogacia







616 NAVARRO GIULIANA ANTONELLA 43451570 Ingeniería Biomédica


617 NAVARRO MARIEL NAIR 44244541 Arquitectura


618 NAVARRO ANGEL ADRIAN 29474652 Profesorado de Lengua Inglesa


619 NICOLETTI MARINÉ DENIS 44359166 Licenciatura en Comunicación Social


620 NIETO EZEQUIEL ALEJANDRO 43476488 Ingeniería Agronómica


621 NIEVA DANA MAGALÍ 43407851 Bioquímica


622 NIEVAS MYRIAM DAHYANA MABEL 35963754 Abogacia


623 NIEVAS AGUSTINA MICAELA 48328778 Licenciatura en Trabajo Social


624 NIEVAS EMILIANO IGNACIO 31221978 Licenciatura en Enfermería


625 NOÉ MAYRA ALEJANDRA 40201964 Odontología


626 NOLTING LUCIANO EZEQUIEL 45249860 Ciencias Económicas


627 NUÑEZ DELGADO ESTEBAN LAUTARO 44269588 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


628 NUÑEZ JUNCOS LUCIA EMILCE 41439623 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes


629 OCAMPOS YULIANA 43344887 Licenciatura en Psicología


630 OCHOA MICAELA NATALIA 41595518 Ciencias Económicas


631 OCHOA MARIA DEL ROSARIO 36523014 Bioquímica


632 OJEDA FATIMA KATHERINA 42357301 Medicina


633 OLGUIN ZOE KARINA 44492888 Abogacia


634 OLIVA NALIA STEFANIA 36354541 Tecnicatura Superior en Bromatología


635 OLIVA MILAGROS 43880130 GESTIÓN DE EMPRESAS DE PROFESIONALES


636 OLIVA JULIETA ROMINA 41762200 Licenciatura en Trabajo Social


637 OLIVERA MAXIMILIANO EZEQUIEL 33380675 Licenciatura en Ciencias de la Educación


638 OLMEDO MARTIN ALEJANDRO 41828055 Arquitectura


639 OLMEDO SOFIA MAGALI 42784159 Licenciatura en Enfermería


640 OLMOS ANAHI NATALIA 44077232 Arquitectura


641 OLMOS PABLO DAVID 45242272 Licenciatura en Trabajo Social


642 OLMOS LOURDES SOLEDAD 37717926 Licenciatura en Enfermería







643 ONTIVEROS DEBORA SABRINA 42452287 Bioquímica


644 ORELLANA LUCIANO THOMAS 45086721 Licenciatura en Nutrición


645 ORELLANO JESICA NATALIA 32739895 Arquitectura


646 ORLANDO TIARA VALENTINA 43476165 Licenciatura en Nutrición


647 OROPEZA CUBILLAN DEBORA ANAIS 96116446 Odontología


648 ORTIZ ROCÍO AGOSTINA 42441882 Tecnicatura Superior Universitaria en Gestión Financiera


649 ORTIZ NURIA 43149507 Traductorado Público Nacional de Inglés


650 ORTIZ NIZAMA MARLON MIGUEL 96035189 Ingeniería en Computación


651 OSORIO CAMILA 42853991 Contador Público


652 OVIEDO IVAN 44775008 Arquitectura


653 OVIEDO TAMARA AGOSTINA 44706375 Odontología


654 OVIEDO EVANGELINA SOL 44245106 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


655 PABANI EVA ROMINA 32540523 Licenciatura en Psicología


656 PABON VERONICA BEATRIZ 25861139 Abogacia


657 PADILLA FRANCO LEONEL 45253534 Licenciatura en Fonoaudiología


658 PADILLA DAVID ALEJANDRO 42217620 Licenciatura en Enfermería


659 PADILLA SOLIZ NOELIA 94510351 Licenciatura en Psicología


660 PAEZ IGNACIO NICOLAS 42896174 Contador Público


661 PAEZ LUCIA DENISE 44272961 Licenciatura en Biotecnología


662 PAEZ LUCIANA VICTORIA 43942535 Licenciatura en Sociología


663 PAEZ ZULMA IRENE 45593051 Licenciatura en Trabajo Social


664 PAEZ MARIA DOLORES 24769141 Licenciatura en Enfermería


665 PAEZ MILENA ANAHI 43411445 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


666 PALACIO CAMILA BELÉN 45612724 Ciencias Económicas


667 PALACIO ROCIO TRINIDAD 42894349 Licenciatura en Enfermería


668 PALMERI TOMÁS MATEO JESÚS 41089288 Licenciatura en Psicología


669 PARDIÑAS PABLO 37634355 Ingeniería Civil







670 PAREDES FLORENCIA MACARENA 37900190 Ingeniería en Computación


671 PAREDES ROLANDO SEBASTIAN 39605683 Ciencias Biológicas


672 PASSETTI JOSÉ GABRIEL 35531644 Licenciatura en Ciencia Política


673 PASTUSKOVAS GARCIA FACUNDO MANUEL 44271936 Diseño Industrial


674 PATIÑO MATIAS NICOLAS 42184768 Ingeniería Agronómica


675 PEDEBERDOT PAULA ALEJANDRA 31556813 Licenciatura en Enfermería


676 PEDRAZA KAREN DELFINA 45346771 Licenciatura en Trabajo Social


677 PEDROTTI CECILIA MERCEDES 33975948 Abogacia


678 PENA FABRICIO MIGUEL 43608913 Ingeniería Mecánica


679 PERALTA DANIELA ALEJANDRA 42383866 Licenciatura en Enfermería


680 PERALTA IVANA BELEN 44720745 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes


681 PERALTA AGUSTIN 44272031 Licenciatura en Psicología


682 PERALTA MELANIE PRISCILA 45153662 Licenciatura en Psicología


683 PERALTA SILVIA MARCELA 43610836 Licenciatura en Psicología


684 PEREIRA CRESPO JIMENA PILAR 42473664 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


685 PEREYRA AIXA SELENE HUILÉN 41481144 Contador Público


686 PEREYRA LUCIANA 44549650 Diseño Industrial


687 PEREYRA SOL ABRIL 43370390 Licenciatura en Comunicación Social


688 PEREYRA SOSA BRENDA LIZ 40247827 Licenciatura en Enfermería


689 PEREZ MARIANELA ABIGAIL 42052999 Licenciatura en Enfermería


690 PEREZ ROMINA TERESA 42979338 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


691 PEREZ XIMENA TATIANA 39449060 Licenciatura en Psicología


692 PEREZ MARIA CLEMENTINA 34069180 Profesorado en Educación Musical


693 PEREZ HINOSTROZA ALEXANDRA DOMITILA 95174392 Licenciatura en Enfermería


694 PEREZ LEON ROSARIO ISABEL 93784880 Abogacia


695 PÉREZ RIVOIRA ESTEBAN EZEQUIEL 38796743 Ingeniería Química


696 PÉREZ VEGA VALENTINA 45595468 Ciencias Económicas







697 PESSE LUDMILA GUADALUPE 44549247 Ciencias Económicas


698 PEZZUTTI GELARDI GINO GABRIEL 43418182 Medicina


699 PHILAMA MARGALITA 19094431 Licenciatura en Enfermería


700 PINEDA ANDREA CAROLINA 35941922 Licenciatura en Fonoaudiología


701 PINTO KAREN YESICA 41409931 Arquitectura


702 PISMENI CARLA ANTONELLA 45765186 Ingeniería Ambiental


703 PONCE EZEQUIEL AGUSTIN 35180116 Abogacia


704 PONCE AGUSTINA RUT 43223941 Licenciatura en Trabajo Social


705 PONCE LÓPEZ EUGENIA ARIANA 43370608 Traductorado Público Nacional de Inglés


706 PONTIFE SABRINA LUZ CONSTANZA 44192539 Profesorado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera


707 PORTALES MARIANA GISSEL 35932842 Diseño Industrial


708 PUCHES GIULIANA 38105494 Licenciatura en Enfermería


709 PUCHETA KATHERINA DAIANA 39446776 Licenciatura en Enfermería


710 PUCHETA MILAGROS 44346059 Licenciatura en Enfermería


711 PUCHI AGUSTIN NICOLAS 40815506 Abogacia


712 PUENTE BARBISAN LARA MIKAELA 45696114 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


713 QUEVEDO MELINA ROCÍO 40684820 Arquitectura


714 QUINTANA GRACIELA ANNABELLA 44767725 Arquitectura


715 QUINTEROS VALERIA PILAR 44432684 Ciencias Económicas


716 QUINTEROS JORGE SEBASTIAN 28558368 Arquitectura


717 QUINTEROS MARIA ROSA 43812270 Arquitectura


718 QUINZIO MARTINA JULIETA 39899125 Licenciatura en Biotecnología


719 QUIROGA HECTOR DANIEL 36232677 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes


720 QUIROZ GOMEZ PAULA GUADALUPE 45371210 Licenciatura en Psicología


721 QUISPE AYELEN ERIKA 41654150 Arquitectura


722 QUISPE MILAGROS MARIBEL 40176113 Diseño Industrial


723 RAMIREZ KAREN ALEXANDRA 39070765 Licenciatura en Ciencias de la Computación







724 RAMIREZ ANDAHUA FRANK JAIRO 94354162 Arquitectura


725 RAMIREZ QUIJADA ANDERSON MOISES 96041089 Odontología


726 RAMOS SARA JOSEFINA EMILSE 43335795 Ingeniería Biomédica


727 RAMOS ERICA DANIELA 34065209 Ingeniería Agronómica


728 RAMOS FLORENCIA MARIA DE LA PAZ 35555089 Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura


729 RAMOS AYELEN MAGALI 39074195 Licenciatura en Psicología


730 RANDAZZO LAUTARO EMANUEL 44193408 Abogacia


731 RAPARI MURGUTT ANTONIO 40202624 Medicina


732 RAVA DELLA VEDOVA GINA ANTONELLA 42982750 Bioquímica


733 RAVAGNANI ALDANA ANTONELLA 45484454 Ciencias Económicas


734 REARTES KAREN ANAHI 42106871 Licenciatura en Trabajo Social


735 RECABARREN FRANCISCO 38645198 Ingeniería Mecánica


736 REDAELLI MARCOS LEONEL 41954305 Ciencias Económicas


737 REINARES MARTINEZ MAGALI ANDREA 40683499 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


738 REPETTO AGUSTINA ANTONELLA 43540325 Medicina


739 REYES FRANCO EZEQUIEL 44245421 Ingeniería Biomédica


740 REYES ROCIO TATIANA 44706657 Odontología


741 REYNOSO VALENTINA ABRIL 45484128 Diseño Industrial


742 REYNOSO CARLA 39301700 Licenciatura en Psicología


743 REYNOSO EMILCE ANTONELLA 44312850 Licenciatura en Psicología


744 REZINOVSKY CARRIZO PEDRO ROMAN 43941429 Ingeniería Civil


745 RICCI MELINA ALEJANDRA 39612992 Licenciatura en Trabajo Social


746 RICCIARDI MARTÍNEZ FABRICIO GABRIEL 44193598 Licenciatura en Historia


747 RIGOTTI NOELIA DEBORA 34990352 Licenciatura en Enfermería


748 RINVENUTO RUIZ MALENA 44297385 Licenciatura en Enfermería


749 RIOS DIEGO HERNÁN 39969338 Arquitectura


750 RÍOS JOHANA BELEN 37854932 Abogacia







751 RÍOS MAGALI DEL VALLE 44549684 Arquitectura


752 RIQUELME MARTINA LUJAN 44430042 Ingeniería Electromecánica


753 RIVERA MÓNICA DEL HUERTO 40771698 Licenciatura en Trabajo Social


754 RIVERO LAURA DEL VALLE 42474386 Contador Público


755 RIVERO BRENDA ESTEFANÍA 41864155 Licenciatura en Psicología


756 ROBLES MENDOZA ESTEFANY MARIANA 72728916 Arquitectura


757 RODRIGUES JULIO BENJAMIN NICOLAS 45469157 Abogacia


758 RODRIGUEZ MARIANA CECILIA 41120862 Ingeniería Civil


759 RODRIGUEZ MALVINA CELESTE 36631372 Ciencias Económicas


760 RODRIGUEZ JOSÉ LUIS 33867758 Odontología


761 RODRIGUEZ LOURDES FABIOLA 24232806 Licenciatura en Psicología


992 RODRIGUEZ EVA EUGENIA 11010836


762 RODRIGUEZ CELIZ AGUSTINA MICKAELA 38749791 Medicina


984 RODRIGUEZ DOMINGUEZ AYELEN MACARENA 39323491 Trabajo Social


763 RODRIGUEZ MENDEZ ISMAEL ISRAEL 94637811 Licenciatura en Ciencias de la Computación


764 RODRIGUEZ MENDOZA LUISA FERNANDA 95795314 Licenciatura en Artes Visuales


765 RODRIGUEZ RIVERA ULISES ALEXANDER 93875233 Licenciatura en Enfermería


766 RODRIGUEZ TISSERA OCTAVIO NICOLAS 44076890 Contador Público


767 RODRIGUEZ TISSERA NAHUEL ALEJANDRO 43188022 Diseño Industrial


768 RODRIGUEZ VASQUEZ MELISSA KARINA 95057124 Ciencias Económicas


769 ROJAS KATHERINA GISELLE 39971325 Licenciatura en Agroalimentos


770 ROJAS ARIADNA DEL ROSARIO 42035276 Licenciatura en Psicología


771 ROJAS APAZA LEANDRO JAVIER 39305126 Ingeniería Civil


772 ROLDAN CYNTHIA SOLEDAD DEL VALLE 31996835 Abogacia


773 ROLDAN MARIA AGUSTINA 42285009 Licenciatura en Psicología


774 ROLLAN YULIANA ESTEFANIA 37421790 Licenciatura en Artes Visuales


775 ROMANO LEONELA MAGALI 43272640 Licenciatura en Enfermería







776 ROMANO QUINTEROS MARIA FERNANDA ABIGAIL 40202897 Ingeniería Agronómica


777 ROMEO COLQUI GERARDO MANUEL 43640639 Arquitectura


778 ROMERO MABEL 44673235 Abogacia


779 ROMERO SERGIO ALEJANDRO 31345944 Diseño Industrial


780 ROMERO VALENTINA ABIGAIL 43551318 Traductorado Público Nacional de Inglés


781 ROMERO VICTORIA MAGDALENA 34483537 Licenciatura en Trabajo Social


782 ROMERO FERNANDA NAHIR 38107153 Licenciatura en Enfermería


783 ROMERO MELINA VALENTINA 45242089 Licenciatura en Enfermería


784 ROMERO MIRIAM JULIETA 43269811 Licenciatura en Enfermería


785 ROMERO LUANA ALEXANDRA 42752134 Licenciatura en Psicología


786 ROMERO MARICEL DEL VALLE 25334196 Licenciatura en Psicología


787 ROMERO JORGE GABRIEL 40685734 Licenciatura en Artes Visuales


986 ROMERO MICAELA ABIGAIL 41.625.436 Tec. Administracion en cooperartivas inmutuales


788 ROMERO LOPEZ GERALDINE JAZMIN 96016182 Ingeniería Industrial


789 ROMERO UGARTE MICAELA SUSANA 40110210 Odontología


790 ROSA TOMAS CALEB 43882463 Medicina


791 ROSALES ROCA CECILIA BRIGITTE 95321622 Licenciatura en Enfermería


792 ROSALES SALIM MARIA GRACIA 38778874 Arquitectura


793 ROSALES VANEGA LUCÍA VERÓNICA 44694179 Traductorado Público Nacional de Inglés


794 ROSSI MARIA FLORENCIA 41034408 Arquitectura


795 ROSSINI MARIA VICTORIA 40245237 Tecnicatura Superior Universitaria en Asistencia en Investigación Penal


796 ROVIRA DAHBAR GONZALO 38755199 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes


797 RUEDA SANTOS JAVIER 42856635 Arquitectura


798 RUIZ BERNARDA 45405332 Licenciatura en Ciencia Política


799 RUIZ BRIAN AGUSTÍN 42693160 Licenciatura en Enfermería


800 RUIZ ANDREA AMANDA NADIR 39199473 Licenciatura en Psicología


801 RUIZ BARRIA ANGEL RUBEN 41821624 Profesorado en Historia







802 RUIZ JIMENEZ GEORGINA MARIANELA 43449741 Arquitectura


803 RUIZ WILL MATEO VALENTIN 44348364 Abogacia


804 RUSSÓ GABRIELA MIRTHA 21798933 Archivología


805 SAAVEDRA SOFIA 45327588 Arquitectura


806 SABAS NURI AILIN 40801828 Arquitectura


807 SACCULLO TOMAS GABRIEL 42648790 Arquitectura


808 SAJAMA MARIA LUZ 43812723 Licenciatura en Enfermería


809 SALA FRANCISCO IGNACIO 43924057 Ingeniería Biomédica


810 SALAS MARIANA GABRIELA 38626923 Arquitectura


811 SALAS STEPHANIE AILÉN 43229479 Diseño Industrial


812 SALAS IBAÑEZ MARIA BELEN 93994520 Licenciatura en Psicología


813 SALAZAR LOURDES MARIANA 43224134 Licenciatura en Psicología


814 SALCEDO PALOMA 45407659 Ciencias Económicas


815 SALGUERO CARLOS JORGE  AGUSTÍN 43143734 GESTIÓN DE EMPRESAS DE PROFESIONALES


816 SALINA FRANCO NICOLAS 42406225 Licenciatura en Psicología


817 SALINAS ANA LAURA 43607593 Ciencias Económicas


818 SALINAS PIÑERO ANGEL RAMON 95768875 Licenciatura en Comunicación Social


819 SAMBITO LUCÍA MAGALÍ 45029262 Licenciatura en Psicología


820 SANCHEZ ELIZABETH YANINA 42205895 Profesorado en Matemática


821 SANCHEZ ANDRES CARLOS 36795362 Contador Público


822 SANCHEZ JORGE DARIO 38774062 Arquitectura


823 SANCHEZ NOELIA CAROLINA 30471120 Licenciatura en Enfermería


824 SANCHEZ LISETTE STEFANIA 34840869 Licenciatura en Comunicación Social


825 SANCHEZ ANDREA BEATRIZ 37089834 Licenciatura en Psicología


990 SANCHEZ CARLOS 39624164 Ciencias Económicas


826 SÁNCHEZ LUDMILA BELÉN 44768674 Abogacia


827 SANCHEZ LEON
ANTONELLA MARIA DELAS 


MERCEDES
40245730 Licenciatura en Enfermería







828 SANCHEZ LOPEZ EMANUEL EZEQUIEL OSCAR 43080085 Arquitectura


829 SÁNCHEZ OVIEDO KEREN RUTH 42640722 Arquitectura


830 SANCHEZ ZURITA DALMA YAMILA 44578329 Licenciatura en Trabajo Social


831 SANDOVAL ROJAS LUCÍA XIMENA 94951714 Diseño Industrial


832 SANGALLI DIEGO IGNACIO 42260484 Abogacia


833 SANTA JENIFER 38278691 Contador Público


834 SANTI HUGO JONATAN EMANUEL 44856908 Martillero y Corredor Público


835 SANTI PABLO EZEQUIEL 45880002 Traductorado Público Nacional de Inglés


836 SANTILLAN MARÍA AGUSTINA 45080766 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes


837 SANTOS PATRICIO EMMANUEL 44679927 Licenciatura en Psicología


838 SAPAG MILAGROS SOLEDAD 43884742 Licenciatura en Enfermería


839 SARAVIA FLORENCIA BEATRIZ 41964212 Licenciatura en Ciencia Política


840 SARMIENTO ANALIA LAURA 28344326 Ciencias Económicas


841 SARMIENTO FLORENCIA AYELÉN 39693787 Licenciatura en Cine y Televisión


842 SARMIENTO LUCERO MACARENA FABIOLA 41366057 Licenciatura en Trabajo Social


843 SARRIA MARIA MELISA 42268150 Licenciatura en Enfermería


844 SASIA MICAELA TAMARA 44549298 Licenciatura en Psicología


845 SCHEFFER ANTONELLA 39419908 Farmacia


846 SEGURA BRUNELLA 44762664 Ingeniería Ambiental


847 SEJAS DE LA RIVA VANIA 94910429 Ciencias Económicas


848 SEPULVEDA PABLO TOMAS 42699446 Licenciatura en Psicología


849 SERAFINI ALBERTO JULIAN 42970988 Ingeniería Zootecnista


850 SIFUENTES PARDO LIDIA MARIA 94714269 Licenciatura en Ciencia Política


851 SILVA ROMINA DAYANA 41002192 Comunicación Visual


852 SILVA LUIS JAVIER 42208349 Arquitectura


853 SIMIONI GASTON MANUEL 41681895 Licenciatura en Comunicación Social


854 SINCHICH CAMILA 42438210 Licenciatura en Psicología







855 SMITH DARA BELEN 44217669 Licenciatura en Psicología


856 SOLIS DAHYANA TAMARA 38479636 Licenciatura en Psicología


857 SOLIZ ANAHI ESTER 44846679 Ciencias Económicas


858 SOLIZ ROCIO DE LOS ANGELES 38408045 Licenciatura en Trabajo Social


859 SORIA RODRIGO LEANDRO 43366154 Abogacia


860 SORIA BRISA NICOLLE 44578048 Licenciatura en Enfermería


861 SORIA FUENTES ANGELA 44795057 Licenciatura en Psicología


862 SORIA NARANJO AGUSTIN EZEQUIEL 92895245 Tecnicatura Superior Universitaria en Comercialización


863 SOSA JOAQUINA NATACHA 39026585 Ingeniería Industrial


864 SOSA YANINA VERONICA 29476221 Licenciatura en Enfermería


865 SOSA ALDO 40419329 Licenciatura en Comunicación Social


866 SOSA ANTONELLA 43939116 Licenciatura en Psicología


867 SOSA MÁXIMO JAVIER 44873253 Licenciatura en Psicología


868 SOSA CÓRDOBA JULIETA MAGALÍ 44653294 Licenciatura en Enfermería


869 SOSA GODOY MARIA CRISTINA 39691756 Licenciatura en Enfermería


870 SOTO MARIA BELEN 35524995 Licenciatura en Psicología


871 STARON MELISA NOELIA 35785988 Licenciatura en Psicología


872 STORINO JULIETA PAOLA 44195121 Licenciatura en Ciencias de la Computación


873 SUAREZ MARIANELA ANAHÍ 42928221 Tecnicatura Superior en Bromatología


874 SUAREZ NATALIA VALERIA 35038951 Odontología


875 SUAREZ ANA ABIGAIL 45350684 Licenciatura en Trabajo Social


876 SUAREZ LEILA ABIGAIL 44579421 Licenciatura en Enfermería


877 SUAREZ GABRIELA ALEJANDRA 32280380 Licenciatura en Enfermería


878 SUAREZ MARIA AGUSTINA 38275020 Licenciatura en Psicología


879 SUAREZ MIQUEAS ANDRÉS 43602490 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales


880 SURCA ANHUAMAN JULIA ELENA 93230874 Abogacia


881 TABARES AGOSTINA ABRIL 44672559 Ciencias Económicas







882 TAMARGO LUCIANO LEONEL 42696136 Ingeniería Agronómica


883 TAMPARES LAURA ANABELLA 38181985 Licenciatura en Trabajo Social


884 TAPIA RIZZI FRANCO IVAN 39623385 Diseño Industrial


885 TAYPE OBREGON ADAMA ELIZABETH 94947728 Ingeniería Civil


886 TEJEDA FERNANDO MATÍAS 43882938 Ingeniería Agronómica


989 TEJEDA PEDRO ANDRES 40593183 medicina


991 TEJEDA NATALIA MERCEDES 32389854 Psicologia


887 TEJERINA MAXIMILIANO EZEQUIEL 34908666 Licenciatura en Ciencias de la Computación


888 TEJERINA ELIZABETH LORENA 28646939 Odontología


889 TELLO GERENA VALENTINA ABRIL 41736156 Diseño Industrial


890 TESORERO TOBIAS JOAQUÍN 44406684 Abogacia


891 TEVEZ TIZIANA DEL LUJAN 43367546 Ingeniería Ambiental


892 THOMPSON SANTIAGO NAHUEL 41133844 Ingeniería Aeronáutica


893 TISERA GABRIELA SOLEDAD 35579546 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes


894 TISSERA AVENDAÑO LUCIANA TRINIDAD 38728167 Abogacia


895 TOCONAS LUCA EFRAIN 44815423 Licenciatura en Psicología


896 TOLEDO MALVINA SOLEDAD ARGENTINA 34342391 Licenciatura en Trabajo Social


897 TOLOZA LAURA KARINA 31667177 Licenciatura en Enfermería


898 TOMACELLO SANTIAGO 41810477 Diseño Industrial


899 TOMATTIS JULIETA AGOSTINA 44813979 Farmacia


900 TORANZO MARÍA SOLEDAD 32292579 Licenciatura en Enfermería


901 TORRES SILVIA BEATRIZ 21031941 Abogacia


902 TORRES GABRIEL ALEJANDRO 39612516 Ingeniería Industrial


903 TORRES NATASHA JACQUELINE 42694858 Arquitectura


904 TORRES SILVANA MARISEL 32453038 Odontología


905 TORRES LUCIANO EMANUEL 43142065 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes


906 TORRES DELFINA DEL ROSARIO 44126245 Licenciatura en Psicología







907 TRINCADO TOMAS 44428991 Arquitectura


908 TROCHE ELIANA ELIZABETH 42440444 Licenciatura en Enfermería


909 TTICA ALCIDES 42511891 Arquitectura


910 ULIZKY EMILSE DANIELA 37454594 Arquitectura


911 URAN ESTEFANIA DEL VALLE 42401215
Tecnicatura Superior Universitaria en Administración de Cooperativas y 


Mutuales
912 URAN MERCEDES DEL VALLE 29202939 Licenciatura en Enfermería


913 URÁN DE MICHELE MARÍA VALENTINA 44579345 Licenciatura en Comunicación Social


914 URQUIZA LARA BELÉN 42336746 Licenciatura en Biotecnología


915 VACA MATEO PASTOR 45114653 Ingeniería en Agrimensura


916 VALDEZ BRIAN AGUSTIN 43228698 Ciencias Económicas


917 VALDEZ ARCE GERARDO JAVIER 38503287 Licenciatura en Administración


918 VALDIVIA CONDORI LICETH 94346503 Ciencias Económicas


919 VALENZUELA ROCIO DEL CIELO 40682594 Licenciatura en Psicología


920 VALINOTTI JOAQUIN 45404428 Licenciatura en Nutrición


921 VALLEJO VALENTINA ANTONELLA 46869851 Profesorado en Historia


922 VALLVE LARA MILAGROS 43998202 Licenciatura en Enfermería


923 VARAS MATÍAS AGUSTÍN 41520562 Licenciatura en Enfermería


924 VARGAS LUCIANA NATALI 39584643 Licenciatura en Fonoaudiología


925 VARGAS MARÍA LUZ 40626789 Licenciatura en Antropología


926 VARGAS VALERIA FERNANDA 33251505 Licenciatura en Enfermería


927 VARGAS ZARATE SELENE CAMILA 44970892 Arquitectura


928 VAZQUEZ AMUYEN ANAHÍ 42474281 Licenciatura en Ciencias de la Educación


929 VAZQUEZ ALVAREZ LUCAS IVAN 42691685 Comunicación Visual


930 VEDIA LÓPEZ NOELIA ESMERALDA 40792858 Licenciatura en Enfermería


931 VEDIA MAMANI PABLO ERNESTO DANIEL 41401713 Ingeniería Civil


932 VEGA ANABELA BELÉN 45699587 Profesorado en Ciencias Biológicas


933 VEGA LAUTARO MARCOS AGUSTIN 43562336 Ciencias Económicas







934 VEGA LUCIANO 43889418 Ciencias Económicas


935 VEGA VERONICA LORENA 30968961 Licenciatura en Enfermería  -Ciclo-


936 VEGA LAURA GABRIELA 28270001 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


937 VELASQUEZ SABRINA 47316203 Arquitectura


938 VELASQUEZ ATOCHE DANNA ANTUANET 95141006 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales


939 VELAZCO KAREN AYELEN 40072165 Ingeniería Biomédica


940 VELEZ YOHANA ELIZABETH 35524545 Licenciatura en Enfermería


941 VÉLEZ LEAL LUNA AYELEN 47627597 Licenciatura en Astronomía


942 VENTURA JUANITA CELESTE 45764717 Arquitectura


943 VERA NATALIA NAIR 43278036 Odontología


944 VERA SALDIVIA LORENA VICTORIA 35567746 Licenciatura en Psicología


945 VEREAU TARAZONA MARGIORY GIANNELA 94340128 Abogacia


946 VERÓN MILAGROS AGUSTINA 45594552 Licenciatura en Psicología


947 VIDELA GONZALEZ WENCESLAO IMANOL 43273678 Ciencias Económicas


948 VIDELA TOZZI MARCO ANTONIO 40486204 Arquitectura


949 VIEYTES AGOSTINA DANIELA 44580323 Licenciatura en Biotecnología


950 VILLA MICAELA AGUSTINA 42856159 Licenciatura en Enfermería


951 VILLAGRA GONZALO GASTÓN 37875468 Licenciatura en Enfermería


952 VILLALBA LEILA BETIANA 30955078 Odontología


953 VILLARREAL ADRIAN ARNALDO 43609900 Abogacia


954 VILLARREAL AGUSTINA BEATRIZ 37414785 Medicina


955 VILLARREAL JOHANA 38984993 Licenciatura en Trabajo Social


956 VILLARREAL MELISA NATALIA 30123547 Licenciatura en Trabajo Social


957 VILLARREAL LUCIANO AGUSTÍN 43060920 Licenciatura en Psicología


958 VILLARROEL DIEGO FERNANDO 33752901 Profesorado de Lengua Inglesa


959 VILLARRUBIA SERGIO ALBERTO 41274659 Licenciatura en Matemática


960 VINCEN MALENA NAYRE 45486451 Tecnicatura de Laboratorio Clínico e Histopatología







961 VIUDEZ MILAGROS MARIANA 41963866 Tecnicatura Superior en Bromatología


962 VIVAS JANA BEATRIZ 44900868 Arquitectura


963 VIVEROS MAIRA ROMINA 43638961 Licenciatura en Fonoaudiología


964 VOTTERO SEBASTIAN 43882892 Arquitectura


965 WAGNER SHARON NATALI 42994183 Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia


966 YANADEL GONZALEZ SABRINA AMPARO 43642791 Odontología


967 YANCE AGUIRRE FRANTZELI FRANK 95475234 Ingeniería Civil


968 YANNIELLI CANALIS CANDELARIA 43623967 Licenciatura en Psicología


969 YAÑEZ MARIANA AGUSTINA 42693594 Medicina


970 YAÑEZ FLORENCIA VICTORIA 44192125 Contador Público


971 YEVARA JORGE LUIS 41400719 Ingeniería Industrial


972 ZALAZAR ANDRES DAVID 36643138 Medicina


973 ZALAZAR MAGALI ROCIO 41402222 Ingeniería Civil


974 ZALAZAR MARIANO 42051726 Ingeniería Agronómica


975 ZAMBONI MARÍA BELÉN 37315722 Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico


976 ZANATTA MICAELA BELEN 36432050 Licenciatura en Enfermería


977 ZARZA ABIGAIL ROMINA 45015596 Medicina


978 ZEBALLOS CIBELS ALEJANDRA 42184252 Licenciatura en Enfermería


979 ZERDA AGUSTINA CHABELY 42002522 Licenciatura en Psicología


980 ZOTTO YAZMIN LUANA 45154160 Abogacia


981 ZUCHER PAULA MERCEDES 30330298 Licenciatura en Enfermería


982 ZULETA ÚRSULA NERINA 32939151 Tecnicatura Superior en Bromatología







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado Beneficiarios/as Becas Conectividad 2022/Conv. Abril- alumnos regulares


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 37 pagina/s.


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.05.10 10:31:09 -03'00'


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.05.10 10:31:16 -03'00'







BECAS CONECTIVIDAD 2022- COLEGIOS PREUNIVERISTARIOS


APELLIDO y NOMBRE DNI CURSO COLEGIO
1 Acosta Ingrid 46721383 6 A COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
2 Acosta Navarro Giuliano Cristian Francisco 46126840 5 G COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
3 Adaro Bárbara Leonor 50329422 Preparatoria 2 COLEGIO MANUEL BELGRANO
4 Allende Lucas 45933461 5° EAII COLEGIO MANUEL BELGRANO
5 Allende Luz Maria 49586752 1 F COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
6 Aranda Florencia Anahi 45488330 6 cs3 COLEGIO MANUEL BELGRANO
7 Bazan Juncos Alison Elizabeth 47578823 2 VIII COLEGIO MANUEL BELGRANO
8 Bazán Juncos Fabrizzio Maximiliano 46710311 4to "F" COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
9 Bazán Rodríguez Milagros Estefanía 46309819 6 B COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


10 Benitez Enzo 47984015 2VII COLEGIO MANUEL BELGRANO
11 Bracamonte Milagros Agustina 46506471 5 E COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
12 Cabral Lautaro 46127956 6'A COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
13 Cárcamo Camila 45083850 7E COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
14 Cárcamo Gabriela 46767549 5°G COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
15 Carpio Santiago Nicolás 46661738 4to B COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
16 Castro  José 49496527 2G COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
17 Chavez Crespo Cristian Kevin 45690789 6to EA1 COLEGIO MANUEL BELGRANO
18 Claros Ramos Valentina Mariel 48331089 2° año básico, VIII sección COLEGIO MANUEL BELGRANO
19 Delprato Benega Mariano Rubén 45694498 5 EA3 COLEGIO MANUEL BELGRANO
20 Diaz Bracamonte Solana 45085905 6to CN3 COLEGIO MANUEL BELGRANO
21 Diaz Fleitas Alexander Joaquin 49556732 1 F COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
22 Diberti Mateo Valentin 50108480 1F COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
23 Domínguez Celso 45932248 6 CN2 COLEGIO MANUEL BELGRANO
24 Escalante Bryan 50221875 1ro H turno tarde COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
25 Escalante Victoria Sosa 46506442 5to año D COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
26 Farías Ceballos Rocío Milagros 48329101 3ro G COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT







27 Fauda Paez Jeremías Agustin 46222468 6° C COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
28 Fotinós Fernando sin dato 7ªaño turno tarde COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
29 Gallo Quiroga Santiago 47908503 2 F COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
30 Garro Velasquez Maia Luz 49557414 prepartoria seccio 4 COLEGIO MANUEL BELGRANO
31 Gutiérrez Jazmin 45933336 6 F COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
32 Ingaramo Joaquin 46373838 5 H COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
33 Iriarte Hugo Luciano 49556339 3 E COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
34 Maldonado Alma Yazmin 47351219 3H COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
35 Martinez Melani 34768473 1 6 COLEGIO MANUEL BELGRANO
36 Martinez Pellico Agustín Héctor 49863891 1 g COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
37 Massaglia Pedro 48533056 1 II COLEGIO MANUEL BELGRANO
38 Navarro Barboza Alma 47265779 4G COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
39 Ocanto Lucia 48598136 2 H COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
40 Olariaga Violeta Noemi 48721438 2 "G" COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
41 Ontivero Medina Fabrizio Joaquín 50107943 1 F COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
42 Ortiz Nicolas 46034239 5 EA3 COLEGIO MANUEL BELGRANO
43 Pajon Shirley 47264950 6 to A COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
44 Paz Zoe Valentina sin dato 1 COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
45 Pelayo Sarita 49501603 1d COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
46 Ramiro Maingne Filotrani 49556183 1° F COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
47 Rivero Paez Amador 46034025 4º EA III COLEGIO MANUEL BELGRANO
48 Rodriguez Isabel Lira 48669125 1ro 3 COLEGIO MANUEL BELGRANO
49 Rodríguez Luz 44694484 6CS2 COLEGIO MANUEL BELGRANO
50 Ruiz Ana Carolina 49555906 3 G COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
51 Russo Alonso Lautaro Andrés 49557318 1° II COLEGIO MANUEL BELGRANO
52 Salerno Morena 48070236 3H COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
53 Sanchez Melgarejo Ignacio Adib 47473671 4E COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
54 Sánchez Melgarejo Nahiara Nahir 50221999 Preparatoria I COLEGIO MANUEL BELGRANO
55 Sanchez Riveros Ana Lucrecia 48456148 1ro IV COLEGIO MANUEL BELGRANO







56 Sens Martin 46587593 3 VI COLEGIO MANUEL BELGRANO
57 Soria Lopez Pierina 48670420 3G COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
58 Sosa Jonas 49997495 1A COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
59 Urtiaga Abril  46506832 5 EA3 COLEGIO MANUEL BELGRANO
60 Urtiaga Tomas 45934634 6 CN2 COLEGIO MANUEL BELGRANO
61 Valdez Maycol 49962504 1H COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
62 Velez Jano Manuel 48723285 1 primer año VII COLEGIO MANUEL BELGRANO
63 Zalazar Máximo Sebastián 50081077 Preparatoria 4ta sección COLEGIO MANUEL BELGRANO







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado Beneficiarios/as Becas Conectividad 2022/Conv. Abril- colegios secundarios


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.05.10 10:33:08 -03'00'


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.05.10 10:33:14 -03'00'





		Pagina_1: página 1 de 37

		Pagina_2: página 2 de 37

		Pagina_3: página 3 de 37

		Pagina_4: página 4 de 37

		Pagina_5: página 5 de 37

		Pagina_6: página 6 de 37

		Pagina_7: página 7 de 37

		Pagina_8: página 8 de 37

		numero_documento: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_18: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_19: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_16: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_17: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_14: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_15: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_12: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_13: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_10: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_11: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Pagina_36: página 36 de 37

		Pagina_37: página 37 de 37

		Pagina_34: página 34 de 37

		Pagina_35: página 35 de 37

		Pagina_32: página 32 de 37

		Pagina_33: página 33 de 37

		Pagina_30: página 30 de 37

		Pagina_31: página 31 de 37

		fecha: Martes 10 de Mayo de 2022

		Numero_29: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_27: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_28: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Pagina_9: página 9 de 37

		Numero_25: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_26: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_23: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_24: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_21: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_22: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Pagina_29: página 29 de 37

		Numero_20: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Pagina_27: página 27 de 37

		Pagina_28: página 28 de 37

		Pagina_25: página 25 de 37

		Pagina_26: página 26 de 37

		Pagina_23: página 23 de 37

		Pagina_24: página 24 de 37

		Pagina_21: página 21 de 37

		Pagina_22: página 22 de 37

		Pagina_20: página 20 de 37

		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_36: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_37: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_34: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_35: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_32: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_33: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Pagina_18: página 18 de 37

		Numero_30: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Pagina_19: página 19 de 37

		Numero_31: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Pagina_16: página 16 de 37

		Pagina_17: página 17 de 37

		Pagina_14: página 14 de 37

		Pagina_15: página 15 de 37

		Pagina_12: página 12 de 37

		Pagina_13: página 13 de 37

		Pagina_10: página 10 de 37

		Pagina_11: página 11 de 37

		Numero_4: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		Numero_3: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_6: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_5: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_8: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_7: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_9: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_2: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2022-00338006-UNC-DSS#SAE

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ





	fecha: Jueves 12 de Mayo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-115-E-UNC-SAE#REC
		2022-05-12T08:38:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-12T08:38:57-0300
	GDE UNC




